ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024
EDITAL Nº 21/2024 – MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA ACERCA DOS

RECURSOS DAS NOTAS PRELIMINARES
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

O Prefeito Municipal de CANELA, Estado do Rio Grande do Sul, CONSTANTINO ORSOLIN, no uso de suas

atribuições legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO A MANIFESTAÇÃO DA
EMPRESA ACERCA DOS RECURSOS DAS NOTAS PRELIMINARES DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 01/2024, para a Contratação de Pessoal, conforme o Cronograma do Edital de Abertura das Inscrições.

Os candidatos inscritos podem conferir as justificativas na “Área do Candidato”, no sistema de inscrições, no
site: www.hcassessoriaadm.com.br.

Canela/RS, 19 de agosto de 2024.

______________________________
CONSTANTINO ORSOLIN

Prefeito Municipal

ASSESSORIA JURÍDICA DA SMGP

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

FERNANDA WILTGEN
Secretária Municipal de Gestão Pública

http://www.hcassessoriaadm.com.br/